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Kirjastonhoitajan opintovapaan sijainen   
 
Asianosainen/ 
Asianosaiset Kirjastovirkailija Mirva Nissi 
 Katri Hyytiäinen 
  

 Kirjastonhoitajalle on myönnetty palkaton, opintovapaalain 
mukainen opintovapaa ajalle 6.10.25-31.5.2026. Vaalan kunnan 
voimassa olevan, hallintosääntöön perustuvan rekrytointiohjeen 
mukaan alle kahdeksan kuukautta kestävään työsuhteeseen 
voidaan palkata henkilö ilman julkista hakua. 
 
Vaalan kunnan kirjastossa työskentelee vakituisesti kaksi 
henkilöä (kirjastovirkailija ja kirjastonhoitaja). Vaalan kirjasto on 
vähäisestä henkilöresurssista huolimatta toiminnoiltaan sekä 
käyttäjämääriltään aktiivinen, ja kirjasto tarjoaa käyttäjilleen 
monipuolisesti eri palveluita sekä järjestää erilaisia tapahtumia. 
 
Kirjastovirkailija Mirva Nissi on sijaistanut kirjastonhoitajaa 
säännöllisesti tämän vuosilomien ja muiden mahdollisten 
poissaolojen aikana ja näin ollen hänelle ovat tulleet tutuiksi 
kirjastonhoitajan vastuulla olevat tehtävät kokonaisuudessaan. 
Opintovapaan kesto huomioiden on Vaalan kirjaston toimintojen 
jatkuvuuden turvaamiseksi tarkoituksenmukaisinta, että 
kirjastovirkailija Mirva Nissi toimii kirjastonhoitajan sijaisena 
tämän opintovapaan ajan (6.10.25-31.5.26). 
 
Katri Hyytiäinen on toiminut Vaalan kirjastossa kesän 2025 ja 
kesän 2024 kirjastovirkailijan sijaisena. Lisäksi hän on suorittanut 
kirjastopalveluiden opintoihinsa liittyneen viimeisen harjoittelun 
Vaalan kirjastossa vuonna 2024. Näin ollen kirjastovirkailijan 
tehtävät sekä Vaalan kirjaston toiminta ja sen periaatteet ovat 
hänelle tuttuja entuudestaan. Kirjaston toiminnan jatkuvuuden 
kannalta on tarkoituksenmukaisinta, että Katri Hyytiäinen toimii 
kirjastovirkailijan sijaisena tämän sijaistaessa kirjastonhoitajaa 
aikavälillä 6.10.25-31.5.2026. 

 
Peruste Hallintosääntö 
 
 
Päätös Päätän, että Mirva Nissi toimii kirjastonhoitajan opintovapaan 

sijaisena aikavälillä 6.10.25-31.5.2026 ja Katri Hyytiäinen toimii 
kirjastovirkailijan sijaisena aikavälillä 6.10.25-31.5.2026 edellä 
mainituin perustein. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle 22.8.2025. 
  
 
 
Tiedoksi Mirva Nissi, Katri Hyytiäinen, hyvinvointilautakunta 



Vaalan kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Hyvinvointijohtaja 22.08.2025 § 28/2025 
 
 
 
 
Viranhaltijan 
allekirjoitus 
  Rovio Pauliina Vaalan kunta 
 Hyvinvointijohtaja 
 
 Tämä asiakirja on järjestelmäallekirjoitettu. 
 


